Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 35»

(МАДОУ «Детский сад № 35»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 216 - ОД
Об организации инновационной
сетевой площадки в 2023-2024
учебном году в МАДОУ «Детский сад № 35»

На основании выписки из приказа ООО «Мозаичный парк» от 27.09.2023

№ 19 «О создании инновационной сетевой площадки «Педагогические условия

позитивной социализации детей раннего и дошкольного возраста» и в целях

стимулирования процесса инновационной деятельности в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по инновационной деятельности по теме:

«Педагогические условия позитивной социализации детей раннего и дошкольного

возраста» под научным руководством доктора педагогических наук, профессора

кафедры педагогики начального и дошкольного образования ГОУ ВО МО

«Государственный гуманитарно-технологический университет» Майер А. А. в
составе:

1.1. Перепелкиной М.А., заведующий

1.2. Мольковой Н.В., заместитель заведующего;.

1.3. Вершининой Е.Г., старший воспитатель;

1.4. Ягольник Н.С., педагог-психолог;

1.5. Юрковой С.В., воспитатель;

1.6. Сабуровой С.В., воспитатель;

1.7. Гущиной Н.О., воспитатель;

1.8. Стрельцовой Е.Ю., воспитатель;

1.9. Егоровой Я.С., воспитатель;

/0 .  Федотовой Д.П., учитель -  логопед.

2. Заместителю заведующего Мольковой Н.В.:

2.1. Проводить заседания рабочей группы 1 раз в месяц в соответствии с планом

реализации инновационной деятельности на 2023-2024 учебный год

(приложение).
2.2. Размещать информацию об инновационной деятельности ДОО на

официальном сайте учреждения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

М.А. Перепелкина